РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Уховский
29.04.2021 г.                                                                                                           № 111
«О признании утратившим силу решения Думы

Уховского муниципального образования от 20.05.2010

года № 7 «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда администрации
Уховского муниципального образования»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 6 ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Уховского муниципального образования от 20.05.2010 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Уховского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике Уховского муниципального образования» и размещению на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава Уховского муниципального образования                             В.К. Дроздов